АДМИНИСТРАЦИЯ   САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2018                                                                     № 58

Об утверждении рабочей группы для проведения проверок мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
с проведением профилактических мероприятий
 на период с 21 мая по 16 сентября 2018 года

      В целях предупреждения гибели людей на водных объектах Сарапульского сельсовета  Мошковского района  Новосибирской области, во исполнение распоряжения администрации Мошковского района Новосибирской области от 01 июня 2018 года № 203-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы для проведения проверок мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области с проведением профилактических мероприятий на период с 21 мая по 16 сентября 2018 года (Состав прилагается).
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в газете «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района                                                      В.А.Ишутин                                                                               Новосибирской области
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Сарапульского сельсовета
От «___»______________2018 года №____

СОСТАВ
Рабочей группы для проведения проверок мест неорганизованного отдыха
 людей на водных объектах Сарапульского сельсовета
 Мошковского района Новосибирской области

	№ п\п
	ФИО
	Должность
	Примечания

	1.
	Холомьева Юлия Леонидовна
	Старший группы

	2.
	Лейман Владимир Яковлевич
	Член группы

	3.
	Колесников Василий Владимирович
	Член группы